: Varbergs Kallelse till foreningsstimma
Konsertforening

Tid: Sondagen den 16 mars 2025, kl. 16.30
Plats: Evenemangsplatsen, Kulturhuset Komedianten, Engelbrektsgatan 7, Varberg
Kallade: Medlemmarna i Varbergs Konsertférening
Valberedning
Revisor
Dagordning
1. Oppnande
2. Faststallande av dagordning
3. Val av ordférande for foreningsstimman
4. Val av protokollférare
5. Val av tva justerare tillika rostraknare
6. Fraga om féreningsstaimman blivit stadgeenligt utlyst
7. Foredragning av styrelsens arsredovisning
8. Foredragning av revisionsberittelsen
9. Faststallande av resultat- och balansrikning
10. Frdga om ansvarsfrihet fér styrelseledaméterna
11. Val av styrelseledaméter
12. Val av firmatecknare
13. Val av revisorer och revisorssuppleanter
14. Val av valberedning
15. Av styrelsen till foreningsstimman hanskjutna frdgor samt av féreningsmedlem anmilt
drende
16. Avslutande

Direkt efter stimman inbjuds deltagarna p3 fika. | samband med detta ges en forhands-
visning av generalprogrammet for spelaret 2025-2026.

Anmilan senast den 14 mars 2025 till Marie Louise Nord, marie.louise.nord@gmail.com
eller 0737-73 88 96.

Valkomna!

Styrelsen fér Varbergs Konsertforening



Tid:
Plats:

Narvarande:

Varbergs Protokoll foreningsstimma

Métesdatum

Konsertférening 2025-03-16

Sondagen den 16 mars 2024 kl. 16.30-17.15

Evenemangsplatsen, Kulturhuset Komedianten, Engelbrektsgatan 7, Varberg

Birgit (Bibbi) Andersson Eva Jakobsson

Per Axelsson Agneta Lindblom Hulthén
Mildred Bornés Hanne Lindstrom

Anders Carlsson Lena Mollerstrém Nording
Lennart Folkeson Ann-Margareth Nilsson
Frauke Greter Marie Louise Nord
Joachim Greter Marianne Sundius

Jan Frostner Ingela Svenson

Nan Frostner Gunnel Wandel

Goran Hakanson

Oppnande
Foreningens ordférande Lennart Folkeson hilsade vilkommen och foérklarade forenings-
stdmman 6ppnad.

Faststéllande av dagordning
Utsand dagordning faststilldes.

Val av ordférande fér féreningsstimman
Foreningsstdimman valde Agneta Lindblom Hulthén som stimmoordférande.

Val av protokollférare
Marie Louise Nord valdes att féra féreningsstimmans protokoll.

Val tva justerare tillika rostriknare

Joachim Greter och Mildred Bornis valdes att jamte métesordféranden justera
féreningsstdmmans protokoll.

Fraga om fdreningsstamman blivit stadgeenligt utlyst
Foreningsstdmman fann att kallelse hade utgatt pa det satt stadgan foreskriver.

Féredragning av styrelsens arsredovisning

Foéreningens kassér Lena Méllerstrém Nording foredrog resultat- och balansrakningen
(bilaga 1).

Foreningens ordférande Lennart Folkeson foredrog verksamhetsberattelsen (bilaga 2).

Foredragande av revisionsberittelse
Foreningens kassér féredrog revisionsberittelsen (bilaga 3).

Faststdllande av resultat- och balansrikning
Féreningsstdmman faststillde resultat- och balansrakningen fér verksamhetsaret 2024.

7
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12

13

14

15

Varbergs Protokoll foreningsstimma

Motesdatum

KonsertfOrening 2025-03-16

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Féreningsstdmman beviljade styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2024.

Val av styrelseledamoéter

Som ordinarie styrelseledaméter fram till ordinarie féreningsstamma 2027 valde
foreningsstdmman (bilaga 4)

e Lennart Folkeson

Frauke Greter

Marie Louise Nord

Marianne Sundius

Ingela Svenson

Som supplerande styrelseledamot fram till ordinarie féreningsstimma 2027 valde
foéreningsstamman
e Goran Hakanson

Féljande tidigare valda ledaméter kvarstar som ledamoter fram till ordinarie
féreningsstimma 2026

e Per Axelsson

e Ing-MariJanzon

e Lena Méllerstrém Nording

e Annika Werdelin

Val av firmatecknare

Foreningsstdmman beslutade stadgeenligt att féreningens firma tecknas av foreningens
ordférande och kassor var for sig. Dessa kommer att utses vid det konstituerande
styrelsemotet.

Val av revisorer

Foreningsstimman valde Jan Frostner att vara féreningens revisor fram till nista
ordinarie féreningsstimma 2026. Stimman valde att posten som revisorssuppleant tills
vidare ar vakant.

Val av valberedning
Marten Nordhall valdes som valberedning fram till ordinarie féreningsstimma 2026.

Av styrelsen till foreningsstimman hanskjutna fragor samt av foreningsmedlem anmilt
drende

Stamman hade inga av styrelsen hanskjutna fragor eller av féreningsmedlem anmalt
arende.

9/(}}/\7 M
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Varbergs Protokoll foreningsstimma

Motesdatum

Konsertférening 2025-03-16

16  Avslutande
Stammoordféranden avslutade motet.

Vid protokollet

Marie Louise Nord

Justeras

Joachim Greter Mildred Bornas

Bilagor:

Resultat- och balansrikning for 2024
Verksamhetsberéattelse for 2024
Revisionsberattelse for 2024

Nominering av styrelseledaméter och évriga poster
Narvarolista

Yl b o B
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Varbergs Konsertforening verksamhetsaret 2024

Kronor
Resultatrdkning

Intakter

Abonnemang
giljettintakter

Anslag Varbergs kommun
Anslag Statens kulturrad
Bidrag region Halland
Ovriga bidrag

Ovriga intakter

summa intdkter
Kostnader

Gage mm

Lokalhyror

Ovriga konsertk inkl trettond
Annonskostnader
Tryckkostnader
Kostnader styrelsearbete
Administrationskostnader
IT-kostnader

Stipendier

STiM-avgift
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Géavor

Summa kostnader
Ranteintdkter

Arets resultat

2024

146500
75750
110000

2100

374 350

247350
67333
389137
34936
23763
13149
8113
2171
10000
6226
2151
800
3300
458 429

2326

- 81753

2023

135 760
32930
135 000
40 000

343 690

230 346
73780
3170
19 250
17 889
15 080
2663
23319
5000
18 368
1557
3315
3800
417 537

73 847

104 000
45 450
130 000
40 000

5874

325324

358 408
92 155
1906
23723
20582
8411
3240
1637
5000

1139
1200
4000
521401

- 186077

Bilaga 1
VKF Féreningsstamma 2025-03-16

S
A

|

75 501
11 100
140 000
40 000

10000

276 601

103 810
19672
1185
13213
18 358
5838
4438
6334
5000

1379
1400

180 637

95 964




Balansrakning

2024
Tillgangar
Kontantkassa 8267
Bank 145 617
Ovriga fordringar 9187
Summa tiligangar 163 071
Skulder
Kortfristiga skulder 0
Eget kapital 244 824
Arets resultat - 81783

summa skulder eget kapital 163071

2023
9315
296 334

825
306 474

61 650

318 671
- 73847 -

306 474

4 965
318 557
825
324 347

5676

514 748
196 077

324 347

1910
518372

520 282

5534

412 946
101 802

520 282

Ekonomisk redogorelse enligt ovan godkdnnes av styrelsen i Varbergs Konsertférening

Varberg den

Marie {ouise Nord
Sekreterare
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Bilaga 2
Varbergs VKF Foreningsstdmma 2025-03-16

Konsertﬁjrening Organisationsnummer 849600-4899

Varbergs Konsertférening: verksamhetsberattelse for verksamhetsaret 2024

Varbergs Konsertférening har under verksamhetsaret arrangerat 5 konserter pa varen och 4 pa hosten.
Publiktillstrémningen har varit god. Publikantalet har varierat mellan 93 och 218, med medianen 124.
Antalet barn/ungdomar har varierat mellan noll och 14,

Fareningen har vid verksamhetsarets ingang haft 118 medlemmar och vid dess slut 124 medlemmar.
Medlemsavgiften for heldr har varit 1200 kronor. Losbiljetter har kostat 200 kr med undantag for
trettondagskonserten (350 kr). Ett fors6k med varterminsabonnemang a 700 kr har slagit val ut.

QOrdinarie foreningsstdmma har hallits 2024-03-22 med endast tvd mediemmar ndrvarande utbver styrelsen,
Extra foreningsstémma har hallits 2024-08-21, varvid endast styrelsemedlemmar deltog.

Styrelsen har fram till ordinarie foreningsstimma 2024 bestatt av nio ordinarie ledaméter:
Lennart Folkeson (ordftrande), Per Axelsson, Géran Hakanson, Ing-Mari Janzon, Lena Méllerstrom Nording,
Marie Louise Nord, Marianne Sundius, Ingela Svenson och Annika Werdelin.

Fr o m ordinarie foreningsstdmman har styrelsen haft nio ordinarie ledaméter: L Folkeson (ordférande),
P Axelsson, G Hakansan, I-M Janzon, L Mbllerstrom Nording, M L Nord, M Sundius, | Svenson och
A Werdelin samt en suppleant, Frauke Greter.

Ordinarie foreningsstdmman valde Marten Nordhall som valberedning,

Styrelseuppdragen har utférts utan arvoden, men genom beslut av extra féreningsstdmman tridde den
stadgedndring i kraft som medger styrelsemedlemmarna befrielse frin abonnemangsavgiften.

Styrelsen har under dret haft 12 protokoliférda sammantriden.

Under dret har ett antal arbetsgrupper inom styrelsen varit aktiva, bl a for foreningsjubiléet 2025,
Arbetsgruppen for jubiléet har kamponerat en jubileumsfanfar att framféras vid varje konsert under 2025.
Vidare har foreningen varit representerad i den hallindska projektgrupp som planerar en hallandsk
tonsattarfestival 2026,

Konsertklubben (musikelever vid Varbergs Kulturskola) har under aret varit engagerad vid fyra konsert-

tillfdllen. Elevernas méjlighet till samtal med artisterna har varit mycket uppskattad av bdde elever och
artister.

Foreningens ekonomi har under verksamhetsaret varit nagot anstringd. Bokslutet redovisar ett resultat pa
minus 81 753 kronor. Féreningen har under aret uppburit bidrag fran Statens Kulturrdd och Varbergs
kommun men inte frén nagra foretag eller privatpersoner. De tidigare bidragen fran "Kulturens” upphtrde
vid utgdngen av &r 2023. | generalprogrammet har ingatt flera av Region Halland subventionerade
produktioner ur den s k Legato-katalogen.

For att forstarka féreningens ekonomi har ett arbete for sponsring pabdrjats och billigare lokaler for ‘))‘ »
styrelsemétena privats. 7 '
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Varbergs
Konsertfarening Organisationsnummer 849600-4899

Vid varje konserttillfille har foreningen donerat 500 kr till den insamling till &teruppbyggnaden av Ukrainas
musikliv som administreras av Kungl. Musikaliska Akademien; gdvobevis har dverlamnats till artisterna.

Fareningens stipendium fér 2024 har tilldelats violineleven Tigerlitja Melander ach slagverkseleven
Mkhululi Matta, bada vid Kulturskolan Varberg.

Foreningen har gett ett ekonomiskt bidrag till gage for en gratiskonsert | Rosenfredsskolan med pianisten
Lee Roy Hansson, VKF-stipendiat 2020

Styrelsen har erbjudit vissa politiker och befattningshavare vid kommunens kultur- och fritidsforvaltning
gratisintride vid ndgon av konserterna 2024; gehéret har varit méttligt. Gratisintrade for ukrainska flyktingar
(med chauffar) har gallt dven 2024. Entrésubventioner har ocksa specificerats for artister och press-
representanter. Vidare har villkoren f&r halldndska konsertforeningsmedlemmars tilitrdde till syster-
féreningarnas konserter reglerats.

Styrelseledaméter har deltagit i flera "dialogmaéten” anordnade av Varbergs kommun samt j ett
seminariemote “Music Meetup Halland” anordnat av Musik Hallandia och ett digitalt mote med
Kammarmusikfarbundet. Vidare har féreningen medverkat | Varberg Pride och kommunens féreningsdag
med utstdliningar och personlig nérvaro.

Fareningens ordférande har aktivt medverkat i den hallbarhetsinriktade kammarmusikfestivalen Fairplay
Chamber Music Festival i Ytterjdrna och, med stdd frdn Musik Hallandia, deltagit i branschmassan
Classical:NEXT i Berlin.

Styreisen har, utan framgang, ansokt om att VKF skulle bli temat fér kemmunens kaktusplantering 2025.

Styrelseledamoter har genomgatt obligatorisk utrymningsutbildning vid Varbergs Teater. Synpunkter pa
sdkerhetsansvaret vid konserter har utbytts med kultur- och fritidsnimnden.

For anvandning vid bl a konserter har styrelsen inkdpt personliga namnknappar och tva strandflaggor med
VKF-emblem.

Styrelsen har paborjat implementeringen av den verksamhetsbeskrivning som antogs 2023. En uppféljning
av verksamhetsbeskrivningen inklusive halibarhetsarbetet per 2024-12-31 har upprattats,

Varberg i februari 2025
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Lennart Folkeson .
Ordférande / W
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Bilaga 3
VKF Foreningsstamma 2025-03-16

Revisionsberittelse 2024 for Varbergs Konsertférening.

Undertecknad av foreningsstimman utsedd revisor, far harmed avge
féljande revisionsberittelse.

Jag har granskat rikenskaperna for &r 2024, som &r forda i god
ordning. Som underlag har jag haft bokféring, verifikationer samt
bankkontoutdrag. Jag har siven tagit del av samtliga styrelseprotokoll.

Jag tillstyrker att resultatrakningen och balansrakningen faststills,
samt att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Varberg 20250207

e,

4
Jan Frostner, utsedd revisor
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Bilaga 4
VKF Féreningsstamma 2025-03-16

Varbergs ‘
Konsertférening

Nominering av styrelseledaméter och ovriga poster

till ordinarie foreningsstimma i Varbergs Konsertforening 2025
Organisationsnummer 849600-4899

Forslag till omval av ordinarie styrelseledaméter fram till ordinarie foreningsstimma 2027
Lennart Folkeson
Frauke Greter
Marie Louise Nord
Marianne Sundius
Ingela Svenson
Forslag till nyval ay styrelsesuppleant fram till ordinarie foreningsstimma 2027

Goran Hikanson

Per Axelsson
Ing-Mari Janzon
Lena Méllerstrém N ording

Annika Werdelin

Forslag rorande firmatecknare

Féreningsstimman foresids besluta att foreningens firma tecknas av foreningens ordforande
och kassér var for sig. Dessa viljs vid konstituerande styrelseméte.,

Férslag rérande revisorer

Foreningsstimman féreslas vilja Jan Frostner som revisor for perioden fram till ordinarie
foreningsstimma 2026.

Foreningsstimman fsreslis avstd fran att vilja revisorssuppleant,
Valberedning

Foreningsstimman foreslgs att som valberedning vilja Marten Nordhall fram till ordinarie
foreningsstimma 2026,

~Rolfstorp jsars 2025”

H ok

Mirten Nordhall, av foreningsstimman 2024 vald valberedning
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Bilaga 5
VKF Féreningsstdmma 2025-03-16
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